
 

 
Institut celoživotního vzdělávání a informatiky VFU Brno Vás zve na workshop organizovaný 

v rámci projektu „Inovativní systém přípravy pracovníků ve výzkumu a vývoji“ 

 

KOUČOVÁNÍ – seminář 
 

Datum:  11. listopadu 2011 (pátek) 
 

Místo konání: VFU Brno, posluchárna ICVI v budově č. 6 
 

   Čas:   09:00–12:00 hodin 
 
 
Koučování je moderní metoda vedení a rozvoje lidí, která zvyšuje vnitřní hranice efektivity a maximalizuje 
tak výkon. Přijďte se o této metodě dozvědět více a prohloubit získané zkušenosti… 

Seminář je určen účastníkům úvodního semináře (i dalším zájemcům) o koučování, navazuje na něj 
a rozšiřuje již nabyté informace o koučování zejména skrze osobní zkušenost s koučinkem formou písemného 
sebekoučování a nácvikem kladení koučovacích otázek podle modelu GROW, který bude probíhat v malých 
skupinkách. 

Co Vás čeká? 

Model GROW 
Písemné sebekoučování 

Stanovování cílů 
Koučovací otázky 

Přednášející je paní PhDr. Jana Čihounková, certifikovaný profesionální kouč, psycholog. 

Přihlášky zasílejte co nejdříve, nejpozději do 9.11.2011 na adresu ICVI VFU Brno, Dr. Mirko Treu, 
Palackého 1–3, 612 42 Brno, tel.: 541 562 090, 602 407 366, e-mail: treum@vfu.cz. 

 
Workshop pořádáme v rámci projektu OP VK 2.3 Lidské zdroje ve výzkumu a vývoji. Vstup je bez poplatku. 

Děkujeme za Vaši pozornost našemu pozvání a těšíme se na setkání s Vámi. 
 
 
 
 
 
 
 
Zašlete na adresu: ICVI VFU Brno, fax: 541 219 754 nebo e-mail: treum@vfu.cz 

 
P Ř I H L Á Š K A  –  K O U Č O V Á N Í ,  11.11.2011 

Vyplňte hůlkovým písmem.                                                                                                                                                   Termín uzávěrky: 9.11.2011 
 

Příjmení, jméno, titul: 
 

Pracoviště/kontaktní adresa: 
 

Tel:                                  E-mail: 
 
 
Datum:                                                                                                       (Podpis:) 
 


